
令和 7年 2月 18日 

 

建築用アンカーボルトメーカー協議会 会員各位 

 

建築用アンカーボルトメーカー協議会 

事務局 

第 79回全体協議会開催のご案内 

 

拝啓 立春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。第 79回全体協議会を下記の通り開催致します。 

今回の協議会は当会の設立 25周年記念式典とし、特別講演を宇都宮大学教授の

増田浩志先生よりご講演を賜ります。 

会員各位におかれましてはご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

出欠の確認は別添の出欠表をメールに添付して 3月 4日（火）までに 

石崎社長 tisizaki@soleil.ocn.ne.jpまでご返信くださいますよう宜しくお願い致

します。＊今回から Zoom の用意はありません又宿泊を希望の皆様は恐れ入り

ますが各自にて予約等を宜しくお願い致します。          敬具 

           

                

              記 

 

 

開催日時   令和７年 3月 28日（金）  

本会議 14：00 ～ 15：40（13：30開場） 

講演会 16：00～17：00 

懇親会 17：30～19：30（人/10.000 円） 

 

開催会場 ANAクラウンプラザホテル神戸 

     神戸市中央区北野町 1丁目 1番地 078-291-1121   

 


